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Sportstadion Benny Vansteenlandt Torhout 3-6-2017
Open meeting

100 meter                 AMH AC Dames  Uur=14:00

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1      Wind : 2.2

GHYSELBRECHT CAROLINE - 2 HAC W1 1963 Sen 14.9592
REUSE KAAT - 21          HAC W2 1964 Sen 16.2595
CAMBRÈ PRISCILLA - 21    ROBA V3 1931 Sen 16.4288
DEKEYSER SARAH - 21      HAC W4 2250 Sen 16.4392
GEERTS ENYA - 81         ROBA V1364 Cad NG 02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2      Wind : 3.0

VAN HECKE NATASCHA - 21  DEIN O1 3469 W40 17.7874
AESSELOOS ELISE - 21     ROBA V2 548 Jun 19.7999
LAMERANT ELKE - 21       FLAC W3 909 Cad 21.4202
CORDIER NINA - 21        HAC W4 2275 Sen 26.7788

100 meter                 AMH AC Heren  Uur=14:00

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1      Wind : 2.5

JACOBS THOMAS - 21       HAC W1 759 Jun 12.3198
GRYMONPON WARD - 21      ROBA V2 634 Jun 13.1598
CUYPERS JONATHAN - 21    HAC W3 850 Jun 13.9999
COUSSENS MˆRTEN          HAC W4 1651 Cad 14.0803
DERYCKE ROB - 81         HAC W5 1338 Cad 15.5402

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2      Wind : 1.8

Decroix Benny FLAC W1 9902 Sen 15.3586
VAN CAMP SINEM - 20      ROBA V2 3197 Sch 15.4901
JIBRAN MATIN - 21        HAC W3 6044 Min 15.7905
HINDRYCKX MICHIEL - 21   HAC W4 3040 Sen 16.4697
BEKAERT LOUIS- 21        HAC W5 3444 Sch 16.5500
POTTIEZ PIETER - 21      HAC W6 2876 Sen 16.8690

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3      Wind : 3.7

Devroedt Robin FLAC W1 9900 Sen 18.1992
Pauwelyn Maxim FLAC W2 9903 Sen 18.7094
Lamoot Jan FLAC W3 9901 Sen 18.7791
MUZANG EMMANUEL - 21*    ROBA V4 7639 Ben 19.3209
STAS LORENZO - 21        HAC W5 1710 Cad 21.0003

100 meter                  Cad Dames  Uur=14:14

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1      Wind : 1.8

LINGIER TRUI             HCO W1 1165 14.6103
VANDENBUSSCHE JOSEPHINE  HAC W2 1387 14.6503
DEBEER MARIT             HAC W3 1548 14.8302
DEMEESTER ELINE          MACW W4 1469 15.3003
DE VISCH HANNAH          MACW W1468 NG 03

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2      Wind : 0.9

VERHAEGHE JOLIJN         HAC W1 1099 13.9503
COUDEVILLE JOSEPHINE     HAC W2 1231 14.1902
BREYE RUNE               AZW W3 1240 14.2203
DESLÈ SUZANNE            AZW W4 1244 14.2503
KEYNGNAERT SANNE         FLAC W5 908 14.3903
PAPE SARAH               HAC W6 1593 14.6502
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3      Wind : 2.2

ANDRIES JIETSE           OB  W1 1027 13.3203
VANDOORNE JULIE          AZW W2 1258 13.3302
VANDEKERCKHOVE NORE      HAC W3 1233 13.3602
VINCKE LIBELIA           HAC W4 1230 13.3903
DE LILLE MARIE           STAX O5 1313 13.7602
VERBEKE ELISE            DEIN O6 1006 14.1103

100 meter                  Sch Dames  Uur=14:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1      Wind : 2.2

BEERNAERT MAITÈ          HAC W1 3146 12.5401
ALGOET BRITT             HCO W2 3280 12.7501
BRUGGHE LIES             HAC W3 588 Jun 13.3199
DEKEYSER FLOREMIE        HAC W4 3731 13.5100

100 meter                  Cad Heren  Uur=14:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1      Wind : 1.7

VERSAVEL SIMON           FLAC W1 1471 11.7202
BAELE JARNE              ACME O2 1736 11.9002
CAPPAERT ACHILLES        HCO W3 1098 12.5303
VANHOUCKE STAN           FLAC W4 800 12.5702

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2      Wind : 2.4

TERRYN HANNES            AVMO W1 765 12.8902
RYHEUL BRECHT            HAC W2 1341 13.1503
DE MUYNCK BRAM           ACME O3 1225 13.2503
DE KEYSER JARNE          OB  W4 839 13.4103

100 meter                  Sch Heren  Uur=14:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1      Wind : 1.4

CALLEWAERT SIMEN         HAC W1 3292 11.6900
VANFLETEREN ARNE         KKS W2 3047 13.2800

100 meter                  JSM Heren  Uur=14:28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1      Wind : 1.7

DEJONCKHEERE KORNEEL     HAC W1 2951 Sen 12.2591
DE HERDT GORIK           AVKA A2 2429 Sen 12.4890
CORTVRINDT JOHAN         RAM A3 4868 M50 13.9865
Schanck George Ned W4 9904 Mas 15.1182

800 meter                  Cad Dames  Uur=14:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

DELEU FEMKE              FLAC W1 906 2:28.8202
VALCK YARA               RCG O2 1188 2:29.5102
KEERSSE SILKE            MACW W3 1520 2:36.4302
RYCKIER AMBER            OB  W4 1400 2:37.0503
BREYE RUNE               AZW W5 1240 2:40.1503
VERBEKE ELISE            DEIN O6 1006 2:40.4103
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DE HANTSETTERS MARIE     MACW W7 1058 2:42.4703
VANHOUTTE LAURE          DEIN O8 1268 2:44.5302
DESLÈ SUZANNE            AZW W9 1244 2:46.0403
DIERYCK BIRGIT           FLAC W10 907 2:56.5402

800 meter                  Sch Dames  Uur=14:52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

NUYTTEN AMBER            FLAC W1 3556 2:21.6301
VANDENBUSSCHE TINE       MACW W2 3185 2:23.1701
DE WAEGENAERE LINE       KKS W3 3285 2:28.2701
DEDEYNE ELKE             HAC W4 1918 Sen 2:29.3089
VAN ROY EMMA             HCO W5 3239 2:29.5500
DELEU ILKE               FLAC W6 2995 2:34.1500
BEYEN EVA                MACW W7 3502 2:42.1200
DEMETS JUDITH            KAAG O8 3163 2:53.6701
LUYTENS HILDE            RAM A9 3412 W50 3:09.5864

800 meter                  Cad Heren  Uur=15:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

VAN LERSBERGHE AARON     OB  W1 843 2:06.9703
VANHOUCKE STAN           FLAC W2 800 2:11.4102
VANNESTE EBBE            OB  W3 837 2:12.4903
KERKAERT WOUT            MACW W4 883 2:13.3802
IDRIZI RAHMON            HAC W5 945 2:14.7703
LEENKNECHT DYLAN         FLAC W6 699 2:18.1402
DE WAEGENAERE WOUT       KKS W7 1104 2:19.4003

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

INGHELBRECHT TIMON       HAC W1 1213 2:20.6303
INGELBEEN JONAS          FLAC W2 1412 2:26.7603
SANDERS MATHIEU          HAC W3 1161 2:28.8403
VANRYCKEGHEM NOAH        AVR W4 786 2:33.7803
SEYS MAARTEN             MACW W5 1753 2:35.0603
KEYNGNAERT MILAN         FLAC W6 698 2:47.3303
ELSLANDER FIEL           FLAC W7 1237 2:47.6803
SIMOEN GILLES            FLAC W8 1869 2:49.0403

800 meter                  Sch Heren  Uur=15:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

LEJEUNE JENS             FLAC W1 2788 2:07.7501
VERMEULEN BEN            AVKA A2 3273 2:11.2800
MISSINNE JASPER          HAC W3 3518 2:13.0501
VANFLETEREN ROBBE        KKS W4 3048 2:17.6300

800 meter                  JSM Heren  Uur=15:08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

D'HOORE RAF              HAC W1 2525 Sen 1:59.9996
VANDERIVIERE STEVEN      AVR W2 5620 M35 2:06.6178
VERMEULEN NIELS          AVKA A3 731 Jun 2:06.7998
VLEURICK LUCAS           HAC W4 581 Jun 2:10.8999
LENIERE BENJAMIN - 20    HAC W5 3041 Sen 2:14.0397
VERKAEMER BART           AVMO W6 5114 M40 2:16.0976
DEMETS PAUL              KAAG O7 5964 M50 2:59.2066
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200 meter                 AMH AC Dames  Uur=15:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1      Wind : 1.8

DE BRAUWER AMY - 21      HAC W1 3449 Sch 29.4700
KERKHOFS PETRA - 21      ROBA V2 1933 Sen 32.1082
GHYSELBRECHT CAROLINE - 2 HAC W3 1963 Sen 33.0592
REUSE KAAT - 21          HAC W4 1964 Sen 35.3795
DEKEYSER SARAH - 21      HAC W5 2250 Sen 35.9292
CAMBRÈ PRISCILLA - 21    ROBA V6 1931 Sen 36.7388

200 meter                 AMH AC Heren  Uur=15:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1      Wind : 1.9

JACOBS THOMAS - 21       HAC W1 759 Jun 24.9798
SCHREURS RUBEN - 21      HAC W2 697 Jun 25.9799
GRYMONPON BRAM - 21      ROBA V3 2491 Sen 28.8694
COUSSENS MˆRTEN          HAC W4 1651 Cad 29.2303
DERYCKE ROB - 81         HAC W5 1338 Cad 34.1802

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2      Wind : 3.4

BULTIAUW DAVID - 21      HAC W1 3089 Sen 31.3889
JIBRAN MATIN - 21        HAC W2 6044 Min 33.5805
VAN CAMP SINEM - 20      ROBA V3 3197 Sch 33.9501
BEKAERT LOUIS- 21        HAC W4 3444 Sch 33.9800
HINDRYCKX MICHIEL - 21   HAC W5 3040 Sen 35.6297

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3      Wind : 2.6

Decroix Benny FLAC W1 9902 Sen 31.3486
JANSSEUNE DOMINIQUE      MACW W2 5993 M60 31.9956
POTTIEZ PIETER - 21      HAC W3 2876 Sen 36.2890

300 meter                  JSM Dames  Uur=16:00

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

VANTYGHEM INA            HCO W1 519 Jun 46.2899
BRUGGHE LIES             HAC W2 588 Jun 47.3099
LAUWERS HILDE            KAAG O3 3625 W45 57.7268

300 meter                  JSM Heren  Uur=16:52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

WERBROUCK MICHAEL        AVR W1 3165 Sen 36.9997
Versluijs Ronny Ned W2 9906 Mas 48.7769
Schanck George Ned W3 9904 Mas 59.2682

5000 meter                 JSM Heren  Uur=16:55

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

GYSELINCK STIJN          VAC V1 3515 Sen 19:05.0990
Casteele Joos NA  W2 9907 Mas 19:09.0659

5000 meter                 JSM Dames  Uur=16:53
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Versluijs Frédérique Ned W1 9905 Mas 18:38.7869
TEUGELS AMBER            VAC V2 1971 Sen 19:05.4096
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kogelstoten 3,000kg        Cad Dames  Uur=12:44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

vanpeteghem Lobke        ACME O1 1069 11.8302
Beyens Femke             MACW W2 1470 9.8402
Dieryck Birgit           FLAC W3 907 9.3002
Vincke Libelia           HAC W4 1230 8.6803
Demeester Eline          MACW W5 1469 7.1703
De Visch Hannah          MACW W6 1468 6.8203

kogel 3,000kg W50+  Mas Dames  Uur=12:46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

De Wolf Kathleen         RAM A1 3416 W50 10.3067
Louwie Veronique         MACW W2 4169 W50 5.8965

discuswerpen 1,000kg       JSM Dames  Uur=12:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Steur Tyra               HAC W1 804 Jun 37.4398
Marynissen Elies         AVKA A2 1980 Sen 34.6894
Lagrou Anke              HAC W3 2414 Sen 31.1492
Vanluchene Lisa          AVMO W4 1552 Sen 27.0591

kogelstoten 3,000kg        Sch Dames  Uur=12:54

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Peeters Laura            AVKA A1 3293 13.5600
Dewulf Inez              HAC W2 3846 10.6501
Desnyder Jolien          OB  W3 3094 9.9100

discuswerpen 1,000kg       Cad Dames  Uur=14:10

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Vekemans Lara            ACW O1 1100 32.7202
vanpeteghem Lobke        ACME O2 1069 26.3302
Beyens Femke             MACW W3 1470 24.4602
Dieryck Birgit           FLAC W4 907 24.0302
Gotelaere Margot         AZW W5 1249 23.7403
Ligneel Yorunn           HAC W6 1902 22.0503
Vanbaelenberghe Chucha   HAC W7 2015 17.2602
Demeester Eline          MACW W8 1469 16.7503
Hallaert Jette           HAC W9 1232 15.8703
De Visch Hannah          MACW W10 1468 15.3903

kogelstoten 4,000kg        JSM Dames  Uur=14:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Marynissen Elies         AVKA A1 1980 Sen 11.8994
Lagrou Anke              HAC W2 2414 Sen 10.3992
Luytens Hilde            RAM A3 3412 W50 6.7464
Lefieuw Sylvie           FLAC W4 3366 W45 5.1968
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discuswerpen 1,000kg       Sch Dames  Uur=14:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Peeters Laura            AVKA A1 3293 34.0300
Beernaert MaitÈ          HAC W2 3146 30.8501
Dewulf Inez              HAC W3 3846 29.4001
De Wolf Kathleen         RAM A4 3416 W50 26.5267
Desnyder Jolien          OB  W5 3094 26.1200
Cham Camille             AVR W6 3089 20.0601
Louwie Veronique         MACW W7 4169 W50 15.8865
Fossez Shania            KKS W8 3539 14.9701

polsstokspringen           AC Heren  Uur=14:37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Sprangers Liam           KAAG O1 3073 Sch 4.03m01
Demaiter Yoran           AVR W2 2864 Sch 3.13m01
Vandevoorde Warre        AVR W3 817 Cad 2.93m02
Van Wynsberge Kurt       DEIN O4 6637 M45 2.75m68
Inghelbrecht Timon       HAC W5 1213 Cad 2.30m03
Cortvrindt Johan         RAM A6 4868 M50 2.10m65

polsstokspringen           AC Dames  Uur=14:40

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Merckx Irma              ASVO O1 3554 Sch 2.40m01
Alleweireld Nena         MACW W2 1519 Cad 2.20m02
De Schepper Kato         ASVO O3 1303 Cad 2.20m03

kogelstoten 4,000kg        Cad Heren  Uur=15:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

De Cremer Arnaud         ASVO O1 1441 14.4402
Versavel Simon           FLAC W2 1471 12.3202
Allard Aster             HAC W3 1853 11.8003
Ameele Mattice           HAC W4 1812 11.4403
Depotter Robbe           AVR W5 816 10.2103
Vandevoorde Warre        AVR W6 817 10.0802
Lejeune Niels            FLAC W7 700 9.1702
De Keyser Jarne          OB  W8 839 8.9803
Deroo Lukas              HAC W9 1072 8.3003
Fossez Brandon           KKS W10 1432 7.8202
Elslander Fiel           FLAC W11 1237 5.5903
Keyngnaert Milan         FLAC W12 698 5.5403
Simoen Gilles            FLAC W13 1869 5.2203
Vanryckeghem Noah        AVR W14 786 4.9603

discuswerpen 1,500kg       Sch Heren  Uur=17:20

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Huyghe Marc              ACME O1 5870 M55 27.4662

hamerslingeren 3,000kg     Cad Dames  Uur=14:29
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

De Wolf Kathleen         RAM A1 3416 W50 41.4367
Vanbaelenberghe Chucha   HAC W2 2015 39.3202
Van Parijs Marleen       HAC W3 4331 W50 38.5464
Dieryck Birgit           FLAC W4 907 32.5002

verspringen               AMH AC Heren  Uur=15:45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Wind
Schreurs Ruben - 21      HAC W1 697 Jun 4.72m -1.399
Grymonpon Bram - 21      ROBA V2 2491 Sen 4.18m -1.194
Bultiauw David - 21      HAC W3 3089 Sen 3.11m -0.289
Grymonpon Ward - 21      ROBA V4 634 Jun 2.49m -2.798
devroedt robin ned 5 9900 JSM 2.47m -2.6
Muzang Emmanuel - 21*    ROBA V6 7639 Ben 2.29m -1.909
lamoot jan ned 7 9901 JSM 2.11m -0.7
pauwelyn maxim FLAC8 9903 JSM 1.81m -2.2
Stas Lorenzo - 21        HAC W9 1710 Cad 1.61m -0.103

verspringen               AMH AC Dames  Uur=15:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Wind
De Brauwer Amy - 21      HAC W1 3449 Sch 3.97m -1.500
Kerkhofs Petra - 21      ROBA V2 1933 Sen 3.58m -2.282
Van Hecke Natascha - 21  DEIN O3 3469 W40 2.58m -3.174
Aesseloos Elise - 21     ROBA V4 548 Jun 2.44m -0.199
Cordier Nina - 21        HAC W5 2275 Sen 1.69m -0.788
Lamerant Elke - 21       FLAC W6 909 Cad 1.43m -0.402

kogelstoten 5,000kg        Sch Heren  Uur=17:20

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Vanden Broucke Eloy      KKS W1 2903 13.3800
Luypaert Keith           KKS W2 3246 10.5200
Demaiter Yoran           AVR W3 2864 10.3601
Lejeune Jens             FLAC W4 2788 10.1301
Wylleman Marc            STAX O5 5819 M65 8.7048

discuswerpen 1,000kg       Cad Heren  Uur=15:37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

De Cremer Arnaud         ASVO O1 1441 41.8102
Versavel Simon           FLAC W2 1471 37.4702
Ameele Mattice           HAC W3 1812 34.1503
Allard Aster             HAC W4 1853 32.2003
Wylleman Marc            STAX O5 5819 M65 25.2248
Deroo Lukas              HAC W6 1072 22.0303

hamerslingeren 3,000kg     Sch Dames  Uur=14:42

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Dewulf Inez              HAC W1 3846 49.8601
Dejaegher Marieke        MACW W2 3122 33.0801
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verspringen                Cad Heren  Uur=17:02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Wind
De Muynck Bram           ACME O1 1225 5.18m -2.303
Terryn Hannes            AVMO W2 765 5.05m -1.702
Cappaert Achilles        HCO W3 1098 5.05m -2.403

hoogspringen               Cad Dames  Uur=17:14

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Ligneel Yorunn           HAC W1 1902 1.51m03
Vandoorne Julie          AZW W2 1258 1.45m02
Breye Rune               AZW W3 1240 1.40m03
Demeester Eline          MACW W4 1469 1.30m03

hoogspringen               Sch Dames  Uur=17:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Cham Camille             AVR W1 3089 1.57m01
Algoet Britt             HCO W2 3280 1.48m01
Verduyn Jane             HAC W3 3828 1.40m01

kogelstoten 7,260kg        Sen Heren  Uur=17:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Quintelier Matthias      AVKA A1 2432 16.3897
Devrieze Ruben           AVKA A2 2376 12.4592
Luyts Stijn              AVKA A3 2892 11.6895
Buffel Nick              HAC W4 3198 11.0594
De Herdt Dirk            AVKA A5 6071 M55 10.4959
Dejonckheere Florian     HAC W6 3121 10.1294
Monserez Dylan           KKS W7 2416 9.4297
Dejonckheere Korneel     HAC W8 2951 8.4691
De Backer Tijl           RIEM O9 6922 M40 7.8076

discuswerpen 1,750kg       Jun Heren  Uur=15:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van Ransbeke Michiel     AVLO O1 599 41.1899
Volckaert Dylan          HAC W2 582 39.5899
Denolf Olivier           KKS W3 488 36.4198

hamerslingeren 4,000kg     JSM Dames  Uur=16:55

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Lagrou Ilke              HAC W1 801 Jun 52.9198
Vanbaelenberghe Wege     HAC W2 825 Jun 46.2399
Vanblaere Harmke         MACW W3 1969 Sen 45.8589
Lambrecht Nele           MACW W4 1968 Sen 43.6896
Seynaeve Delphine        HAC W5 709 Jun 41.0799
Van Oystaeyen Julie      CSDY  6 2643 W35 39.1581
Tiersen Lieselot         FLAC W7 1558 Sen 30.1790
Lefieuw Sylvie           FLAC W8 3366 W45 17.2968

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software WV11 Licentie van : Houtland Atletiekclub



Uitslag van meeting nr : 17346 Pagina 5

Sportcentrum Benny Vansteelant, Torhout 3/06/2017
open meeting

verspringen                Cad Dames  Uur=17:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Wind
Vandekerckhove Nore      HAC W1 1233 4.83m -3.002
De Lille Marie           STAX O2 1313 4.63m -2.902
Verhaeghe Jolijn         HAC W3 1099 4.48m -2.103
Andries Jietse           OB  W4 1027 4.39m -2.303
Pape Sarah               HAC W5 1593 4.33m -1.902
Alleweireld Nena         MACW W6 1519 4.30m -1.602
De Schepper Kato         ASVO O7 1303 4.26m -4.803
Lingier Trui             HCO W8 1165 4.26m -1.603
Keyngnaert Sanne         FLAC W9 908 3.98m -5.103
Coudeville Josephine     HAC W10 1231 3.83m -3.802
Vandenbussche Josephine  HAC W11 1387 3.65m -4.003
Hallaert Jette           HAC W12 1232 3.57m -3.503

hamerslingeren 6 kg     Jun Heren  Uur=16:57

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Volckaert Dylan          HAC W1 582 42.1099
Huyghe Marc              ACME O2 5870 M55 42.0762
Willems Wim              RCG O3 6796 M50 25.6764

discuswerpen 2,000kg       Sen Heren  Uur=17:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Quintelier Matthias      AVKA A1 2432 44.6197
Devrieze Ruben           AVKA A2 2376 35.8292
Buffel Nick              HAC W3 3198 34.5694
Luyts Stijn              AVKA A4 2892 31.9695
Monserez Dylan           KKS W5 2416 29.8197
Dejonckheere Florian     HAC W6 3121 29.4394
De Backer Tijl           RIEM O7 6922 M40 23.4676
De Herdt Gorik           AVKA A8 2429 22.5390
Dejonckheere Korneel     HAC W9 2951 22.4091

verspringen                Sch Dames  Uur=17:20

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Wind
Beernaert MaitÈ          HAC W1 3146 5.47m -3.001
Algoet Britt             HCO W2 3280 5.00m -0.801
Damman Axelle            HAC W3 3847 4.55m -3.900
Dekeyser Floremie        HAC W4 3731 4.38m -3.000
Verduyn Jane             HAC W5 3828 4.36m -1.501

hoogspringen               Cad Heren  Uur=17:26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Versavel Simon           FLAC W1 1471 1.65m02
De Cremer Arnaud         ASVO O2 1441 1.65m02
Vandevoorde Warre        AVR W3 817 1.55m02
Inghelbrecht Timon       HAC W4 1213 1.50m03
Vanhoucke Stan           FLAC W5 800 1.50m02
Terryn Hannes            AVMO W6 765 1.45m02
De Keyser Jarne          OB  W7 839 1.45m03
Ingelbeen Jonas          FLAC W8 1412 1.35m03
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hoogspringen               Sch Heren  Uur=17:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Kint Michiel             OB  W1 3639 1.86m01
Demaiter Yoran           AVR W2 2864 1.70m01
Lejeune Jens             FLAC W3 2788 1.55m01
Luypaert Keith           KKS W4 3246 1.50m00
Vanfleteren Arne         KKS W5 3047 1.40m00

kogelstoten 6,000kg        Jun Heren  Uur=17:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Parmentier Bavo          HAC W1 838 14.9698
Denolf Olivier           KKS W2 488 12.3498
Volckaert Dylan          HAC W3 582 11.1099
Huyghe Marc              ACME O4 5870 M55 9.8862
Willems Wim              RCG O5 6796 M50 9.6464
Cuypers Jonathan - 21    HAC W6 850 7.4299

hamerslingeren 7,260kg     Sen Heren  Uur=16:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Malengreaux Remi         RCG O1 3184 55.9295
Vanmassenhove Timothy    HAC W2 3296 47.2387
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